ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ
       Số: 2918/UBND-VH
  V/v đánh giá mức độ chính quyền điện tử các cơ quan nhà nước thành phố Việt Trì năm 2019
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Việt Trì, ngày 23 tháng 10 năm 2019

                           Kính gửi:
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Thành phố;
- UBND các phường, xã.
Căn cứ văn bản số 436/STTTT-CNTT ngày 07/10/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông Phú Thọ về việc thực hiện Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chính quyền điện tử cơ quan nhà nước tỉnh Phú Thọ năm 2019;
Để đảm bảo tiến độ thực hiện, kịp thời tổng hợp, đánh giá số liệu báo cáo UBND tỉnh Phú Thọ theo đúng thời gian quy định, UBND Thành phố yêu cầu các phòng, đơn vị và UBND các phường, xã triển khai thực hiện Bộ tiêu chí đánh giá mức độ Chính quyền điện tử theo các nội dung sau:
1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc Thành phố:

Thực hiện tự đánh giá mức độ chính quyền điện tử theo mẫu Phụ lục I gửi kèm.

2. UBND các phường, xã:
Thực hiện tự đánh giá mức độ chính quyền điện tử theo mẫu Phụ lục II gửi kèm.
(Lưu ý: Các đơn vị có thể tải bản mềm của văn bản và các phụ lục kèm theo tại địa chỉ Cổng thông tin điện tử thành phố Việt Trì: www.viettri.gov.vn).
3. Thời gian đánh giá số liệu: Được tính từ ngày 15/10/2018 đến ngày 15/10/2019.

UBND Thành phố yêu cầu các phòng, ban, đơn vị và UBND các phường, xã đánh giá các tiêu chí khách quan, chính xác nhất và chịu trách nhiệm trước lãnh đạo Thành phố về số liệu báo cáo. Báo cáo đánh giá gửi về UBND Thành phố (qua phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp) trước 14h00 ngày 28/10/2019. Gửi đồng thời file điện tử về địa chỉ emai: phongvhtt.ubtpviettri@phutho.gov.vn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (Ô. Vấn);

- Lưu: VT, VH (T-20b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Văn Vấn